[image: image1.jpg]

Совет

Нововеличковского сельского поселения Динского района

РЕШЕНИЕ

от  ____________

№ ________
 станица Нововеличковская

О внесении изменений  в решение
Совета Нововеличковского сельского поселения
Динского района от 26.12.2011 № 227-25/2
«О прогнозе (индикативном плане)
социально-экономического развития
Нововеличковского сельского поселения
Динского района на 2012 год»
В связи с рекомендательным письмом управления экономического и инвестиционного развития администрации муниципального образования Динской район, Совет Нововеличковского сельского поселения Динского района р е ш и л:

1. Приложение № 1 решения Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района от 26.12.2011 № 227-25/2 «О прогнозе (индикативном плане) социально-экономического развития Нововеличковского сельского поселения Динского района на 2012 год» изложить новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета

Нововеличковского
сельского поселения

 В.А. Габлая
Глава Нововеличковского
сельского поселения

                      А.В.Глебов